
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: VT Jáchymovský potok - oprava zakrytého profilu-dokončovací práce 

2. Druh zadávacího řízení: Jednacím řízení bez uveřejnění podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákona)  

3.  Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 

Předmět zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky jsou dokončovací práce na akci VT Jáchymovský potok - oprava 
zakrytého profilu v intravilánu města Jáchymov. Délka opravovaného úseku cca 2,5 km. 
Bude provedena oprava a výměna železobetonového zakrytí, oprava trámového stropu, doplnění 
kamenné dlažby ve dně a doplnění chybějícího zdiva ve stěnách.  

Celý úsek oprav je členěn na stavební objekty dle typu stropní konstrukce. V jižní části stavby je 
zastropení provedeno trámovým stropem. Konstrukce trámového stropu je různá v celém úseku. 
Trámový strop je tvořen dvěma způsoby. Pro zastropení jsou použity betonové prefabrikáty, nebo 
monolitický strop. V úseku oprav je na čtyřech místech profil Jáchymovského potoka otevřený. V 
otevřených profilech budou očištěny nábřežní zdi tlakovou vodou a budou odstraněny náplavy ze 
dna. 

Akci je nutno realizovat neprodleně v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou zadavatel nemohl 
předvídat a ani ji nezpůsobil, a nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací 
řízení s uveřejněním. 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 10 938 582,30 Kč bez DPH 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
 
ALGON, a.s. 

 
Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

 
28420403 

  

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: Není 

relevantní 

7. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

 
ALGON, a.s. 

 
Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

 
28420403 

Zadavatel v souladu s ustanovením §67 zákona oznámil svůj úmysl zadat veřejnou zakázku 
v jednacím řízení bez uveřejnění vybranému dodavateli. 

V souladu s ustanovením §63 odst. 5 zákona vyzval k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace na zhotovení výše uvedené zakázky jediného možného dodavatele. 
 



Vzhledem k tomu, že se zadávacího řízení zúčastnil pouze jediný účastník, neprovádí se hodnocení 
nabídek v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ. 
 

8. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Zakázku je nutno realizovat neprodleně v 

důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, a nelze 

dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídka byla podána v elektronické podobě v souladu se ZZVZ. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
 
V Chomutově, dne 12.12.2022 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

     Ing. Zbyněk Folk  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Miroslav Beržinský  
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
Povodí Ohře, státní podnik 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-12-12T12:25:07+0100




